РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2021 г.

                  № 27

 х. Вознесенский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Вознесенского  сельского поселения

В целях приведения правовых актов Администрации Вознесенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Вознесенского сельского поселения:

          1) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 09.10.2017 №35 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

           2) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 14.11.2018 №49 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Вознесенского сельского поселения внутреннего муниципального финансового   контроля за соблюдением Федерального закона 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок   товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд».
           3) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 24.10.2017 №41 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
 2. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                  С.И. Чмира
PAGE